

NORGE

HOCKEY TEAM



DAG

RAPPORTER

Dagrapport 6 mandag 14. april 2014

Igjen skinte solen når jeg tittet ut gjennom hotell vinduet denne flotte mandags morgenen her i Nice. Med utsikt rett i terminal bygget på flyplassen er ikke utsikten den beste, men skyfri himmel og sol hjelper jo mye.

I dag er det frokost klokken 09:15 før vi setter oss i minibussene og reiser til ishallen litt klokken 10. V Før trening er det noen faste oppgaver og bl.a oppvarming felles for hele laget med Henrik som har godt en god skole hos Erling, og gutta får en bra oppvarming før trening.

Treningen på kampdager er 30 minutter og er ment for å få i gang kroppen etter en god natts søvn og små trene litt på noen spesielle ting før dagens kamp.

Vi lager også en ny episode av Studio 18 før treningen, og hockeynytt er på plass og skal ha noen intervjuer og bilder. Klokken 12:30 reiser de fleste tilbake for lunsj, mens Espen og jeg blir igjen og ser de 2 første periodene av Latvia mot Hviterussland. Siden Jon Haukeland og Anders Gjøse kom hit på søndag og Jon har leiebil, kan vi sitte på med ham tilbake til hotellet. Ingen stor kamp, men Latvia ledet 2-1 da vi dro etter 2, og vant til slutt kampen 3-2.

Klokken 16:30 var det oppmøte i matsalen for ett pasta måltid og bussavgang til ishallen 30 minutter senere. Vel fremme fikk vi med oss siste periode av Italia mot Kazakstan, som sistnevnte vant 5-1.

I dag var det ankommet enda flere supportere / familie til Nice og det var tett inn på 40 norske supportere som skulle heie på oss mot Frankrike.

Vi gjorde ingen god første periode, men tok ledelsen etter 06:34 ved Vetle Lindstad etter pass fra Ludvig Hoff og Emil Sæteraas, så var vi direkte uheldige i ett undertall spill hvor vi gjør en god jobb, men en klarering ender i bukse baken på en franskmann, stusser ned på ei kølle og 1-1.

Litt konstruktiv kritikk i pausen og gutta tok litt tak selv og vi spiller bedre og scorer 2 mål i den andre perioden . 2-1 målet satte Colin Spaberg Olsen inn etter pass fra Martin Gran og Emil Sæteraas. 3-1 målet ble scoret av Henrik Knold på pass fra Andreas Marthinsen og Oskar Drillestad. Ledelse med 2 mål før siste, men det er jo ingen stor ledelse, noe vi fikk se mot Hviterussland !

I den siste perioden er vi klart best og vinner til slutt enkelt 6-1 etter 2 mål av Herman Kopperud og ett av Henrik Knold.

Jeg synes det er veldig flott at 2 spillere som har vært inventar på det norske U18 landslaget de 2 siste årene endelig lykkes i å sette noen mål og være med å bidra, det fortjener de begge 2, derfor gledet målene til Colin og Herman meg litt ekstra i dag. Begge gjorde en god kamp.

Som sarping gleder jeg meg også over å se sønnen til Sparta legenden Per Chr. Knold score 2 mål. Fredrik Grønstrand gjør en meget god kamp i mål og har bl.a en avgjørende redning når en franskmann kommer alene.

Nok en gang viser laget god lagmoral og etter en noe dårlig start, spiller vi bedre og bedre og etter 4-1 målet til Herman gikk luften ut av de franske spillerene og det ble til slutt en grei seier og vi er nummer 2 etter 2 kamper med 5 poeng.

Etter kampen er det heiarop i garderopen laget og ledet av Martin Rønnild. MEGET BRA.

Så er det utdelingen av GULL HJELMEN, som deles ut av den som har hjelmen fra forrige kamp, og i dag var det Martin Rønnild sin tur til å dele ut hjelmen, og valget falt på Herman Kopperud, som da obligatorsikt må holde en tale på engelsk. Denne bruker å være av det korte slaget, så også denne gangen



Onsdag er det en kampfri dag og vi trener en time fra 12:15, deretter har gutta fått fri frem til 20:30 for å nyte NICE og kanskje få mamma og pappa til å spandere en bedre lunsj/middag.



For U18 Landslaget
i NICE, FRANCE

Jan Hexeberg

Manager

Link til hockey.no og U18 sidene der:

<http://www.hockey.no/nyheter/Sider/U18H-Precamp-og-VM-9-20-april.aspx#.U0pJHFfBesw>